АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2021

г. Нижневартовск

№ 1093

О внесении изменений в приложение

2 к постановлению администрации

района от 07.04.2021 № 491 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением акционерного общества «Самотлорнефтегаз»

от 19.04.2021 № ВМ-0921 о допущенной технической ошибке в текстовой части

проекта межевания территории, учитывая протокол общественных обсуждений

от 07.06.2021 № 15/21 и заключение о результатах общественных обсуждений

от 07.06.2021 № 15/21 документации по планировке территории, по внесению

изменений в документацию по планировке территории:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации

района от 07.04.2021 № 491 «Об утверждении документации по планировке

территории», изложив в пункте 2.1 таблицу 1 в новой редакции, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего

обязанности заместителя начальника управления – главного архитектора

управления градостроительства, развития жилищно-коммунального комплекса

и энергетики администрации района В.Ю. Прокофьева.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

2.1 Перечень образуемых земельных участков

Таблица 1

У
сл

о
в
н

ы
й

 н
о
м

ер
 о

б
р
аз

у
ем

о
го

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а

Н
о
м

ер
 х

ар
ак

те
р
н

ы
х
 т

о
ч

ек
 о

б
р
аз

у
ем

ы
х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в

К
ад

ас
тр

о
в
ы

е
н

о
м

ер
а

зе
м

ел
ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в
,
и

з
к
о
то

р
ы

х
 о

б
р
аз

у
ет

ся

зе
м

ел
ь
н

ы
е

у
ч
ас

тк
и

П
л
о
щ

ад
ь
 о

б
р
аз

у
ем

ы
х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в

С
п

о
со

б
ы

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

тн
ес

ен
и

и
 (

н
ео

тн
ес

ен
и

и
)

о
б

р
аз

у
ем

ы
х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х

у
ч
ас

тк
о
в
 к

 т
ер

р
и

то
р
и

и
 о

б
щ

ег
о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я

У
сл

о
в
н

ы
е

н
о
м

ер
а

о
б

р
аз

у
ем

у
х
 у

ч
ас

тк
о
в
,
к
ад

ас
тр

о
в
ы

е
н

о
м

ер
а

и
л
и

и
н

ы
е

р
ан

ее
 п

р
и

св
о
ен

н
ы

е
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

е
у
ч
ет

н
ы

е
н

о
м

ер
а

су
щ

ес
тв

у
ю

щ
и

х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
о
в
,
в
 о

тн
о
ш

ен
и

и
 к

о
то

р
ы

х

п
р
ед

п
о
л
аг

ае
тс

я
 и

х
 р

ез
ер

в
и

р
о
в
ан

и
е

и
 (

и
л

и
)

и
зъ

я
ти

е
д

л
я

го
су

д
ар

тт
в
ен

н
ы

х
 и

л
и

 м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ы
х
 е

у
ж

д
,
и

х
 а

д
р
ес

а
и

л
и

о
п

и
са

н
и

е
м

ес
то

п
о
л
о
ж

ен
и

я
,
п

ер
еч

ен
ь
 и

 а
д

р
ес

а
р
ас

п
о
л
о
ж

ен
н

ы
х
 н

а

та
к
и

х
 з

ем
ел

ь
н

ы
х
 у

ч
ас

тк
ах

 о
б

ъ
ек

то
в
 н

ед
в
и

ж
и

м
о
ст

и
 и

м
у
щ

ес
тв

а
(п

р
и

н
ал

и
ч
и

и
 с

в
ед

ен
и

й
 о

 н
и

х
 в

 Е
Г

Р
Н

)

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

тн
и

се
н

и
и

 о
б

р
аз

у
ем

о
го

 з
ем

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а

к

о
п

р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 з

ем
ел

ь
 (

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

в
 с

л
у
ч

ае
,

ес
л
и

зе
м

ел
ь
н

ы
й

 у
ч
ас

то
к
 в

 с
в
я
зи

 с
 р

аз
м

ещ
ен

и
ем

 л
и

н
ей

н
о
го

 о
б

ъ
ек

та

п
о
д

л
еж

и
т

о
тн

ес
ен

и
ю

 к
 о

п
р
ед

ел
ен

н
о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 з

ем
ел

ь
 в

 с
и

л
у

за
к
о
н

а
б

ез
 н

ео
б

х
о
д

и
м

о
ст

и
 п

р
и

н
я
ти

я
 р

еш
ен

и
я

о
 п

ер
ев

о
д

е

зе
м

ел
ь
н

о
го

 у
ч
ас

тк
а

и
з

со
ст

ав
а

зе
м

ел
ь
 э

то
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 в

 д
р
у
гу

ю
)

и
л
и

св
ед

ен
и

я
 о

 н
ео

б
х
о
д

и
м

о
ст

и
 п

ер
ев

о
д

а
зе

м
ел

ь
н

о
го

 у
ч
ас

к
а

и
з

со
ст

ав
а

зе
м

ел
ь
 о

д
н

о
й

 к
ат

ег
о
р
и

и
 в

 д
р
у
гу

ю

Приложение к постановлению

администрации района

от 21.06.2021 № 1093

86:04:0000001:

36247:ЗУ1
н1-н11

86:04:0000001:

36247
4217

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ2
н1-н116

86:04:0000001:

36247
44734

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ3
н1-н35

86:04:0000001:

36247
5915

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ4
н1-н7

86:04:0000001:

36247
6173

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

исходного в

измененных границах

86:04:0000001:

36247:ЗУ5
н1-н10

86:04:0000001:

36247
3227

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ6
н1-н34

86:04:0000001:

36247
6694

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ7
н1-н39

86:04:0000001:

36247
9107

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ8
н1-н7

86:04:0000001:

36247
4134

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

86:04:0000001:

36247:ЗУ9
н1-н19

86:04:0000001:

36247
5554

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ10
н1-н46

86:04:0000001:

36247
9120

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

36247:ЗУ11
н1-н61

86:04:0000001:

36247
10021

Образование

земельного участка

путем раздела

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:36247,

с сохранением

исходного в

измененных границах

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3896/чзу1
н1-н11

86:04:0000001:

3896
74

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

Не относится

к территории

общего

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:3896 пользования

86:04:0000001:

4231/чзу1
н1-н34

86:04:0000001:

4231
203

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:4231

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

8817/чзу1
н1-н43

86:04:0000001:

8817
3244

Образование части

земельного участка

с кадастровым

номером

86:04:0000001:8817

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3766/чзу1
н1-н17

86:04:0000001:

3766
133

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:3766

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

4219/чзу1
н1-н46

86:04:0000001:

4219
568

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:4219

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3739/чзу1
н1-н12

86:04:0000001:

3739
67

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:3739

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

4229/чзу1
н1-н9

86:04:0000001:

4229
50

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:4229

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3615/чзу1
н1-н38

86:04:0000001:

3615
897

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:3615

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3893/чзу1
н1-н20

86:04:0000001:

3893
208

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:3893

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

3894/чзу1
н1-н8

86:04:0000001:

3894
359

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:3894

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

6535/чзу1
н1-н8

86:04:0000001:

6535
120

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:6535

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

4039/чзу1
н1-н8

86:04:0000001:

4039
167

Образование части

земельного участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:4039

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли лесного

фонда

86:04:0000001:

ЗУ1
н1-н16 - 9052

Образование из

земель, находящихся

в государственной

или муниципальной

собственности

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли запаса

86:04:0000001:

ЗУ2
н1-н23 - 7227

Образование из

земель, находящихся

в государственной

или муниципальной

собственности

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли запаса

86:04:0000001:

ЗУ3
н1-н18 - 10944

Образование из

земель, находящихся

в государственной

или муниципальной

собственности

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли запаса

86:04:0000001:

25155:ЗУ1
н1-н4

86:04:0000001:

25155
398

Образование путем

раздела земельного

участка с

кадастровым номером

86:04:0000001:25155 с

сохранением

исходного в

Не относится

к территории

общего

пользования

- Земли

промышленности,

энергетики,

транспорта, связи,

радиовещания,

телевидения,

информатики, земли

измененных границах для обеспечения

космической

деятельности, земли

обороны,

безопасности и

земли иного

специального

назначения